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2.06 PONADWOJEWÓDZKIE ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY W LA

100m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

I SERIA +1.0

1 MROZOWSKA Ewelina 1996-08-12 SKS Kusy Kraków 12.68 +1.0 q

2 PĘDZIWIATR Klaudia 1996-01-20 SKS Kusy Kraków 12.81 +1.0 q

3 BIELEŃ Martyna 1996-06-16 KS Komunalni Sanok 12.85 +1.0 q

4 BIEDA Gabriela 1996-12-12 ZKS Unia Tarnów 13.35 +1.0 q

5 GOŁĄBEK Anna 1995-04-20 MKL Sparta Stalowa Wola 13.59 +1.0 q

6 KWIATKOWSKA Alicja 1995-03-23 WKS Wawel Kraków 13.70 +1.0

7 RAPACZ Marcelina 1995-12-30 KU AZS Politechniki Krakowskiej 13.93 +1.0

100m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

II SERIA -0.2

1 FAKA Angelika 1996-01-15 KS Komunalni Sanok 13.16 -0.2 q

2 TARAŃ Kinga 1995-08-22 WKS Wawel Kraków 13.34 -0.2 q

3 PIECHOTA Agata 1996-01-29 LKS Stal Mielec 13.64 -0.2 q

4 JĘDRZEJCZYK Kinga 1995-01-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.87 -0.2

5 CISZEK Justyna 1996-04-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.93 -0.2

6 DRANKA Dorota 1995-12-08 ULKS Technik Trzcinica 14.31 -0.2

100m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

FINAŁ +2.3

1 MROZOWSKA Ewelina 1996-08-12 SKS Kusy Kraków 12.48 +2.3

2 PĘDZIWIATR Klaudia 1996-01-20 SKS Kusy Kraków 12.70 +2.3

3 BIELEŃ Martyna 1996-06-16 KS Komunalni Sanok 12.77 +2.3

4 FAKA Angelika 1996-01-15 KS Komunalni Sanok 13.11 +2.3

5 BIEDA Gabriela 1996-12-12 ZKS Unia Tarnów 13.31 +2.3

6 TARAŃ Kinga 1995-08-22 WKS Wawel Kraków 13.43 +2.3

7 GOŁĄBEK Anna 1995-04-20 MKL Sparta Stalowa Wola 13.58 +2.3

8 PIECHOTA Agata 1996-01-29 LKS Stal Mielec 13.75 +2.3

100m ppł. KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

BIEG DODATKOWY -1.5

1 SIKORA Marta 1996-06-06 SKS Kusy Kraków 15.05 -1.5 76.2

2 ŻMUDZIEJEWSKA Joanna 1996-11-02 CWKS Resovia Rzeszów 15.47 -1.5 76.2

3 TEKIELA Julita 1996-05-06 SKS Kusy Kraków 16.22 -1.5 76.2

4 DADEJ Gabriela 1995-02-22 ZKS Unia Tarnów 17.01 -1.5 76.2

5 STANKOWSKA Anna 1996-08-28 SKS Kusy Kraków 17.54 -1.5 76.2

100m ppł. KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

FINAŁ +1.6

1 SIKORA Marta 1996-06-06 SKS KUSY KRAKÓW 14.63 +1.6 76.2

2 TEKIELA Julita 1996-05-06 SKSKUSY KRAKÓW 16.04 +1.6 76.2

3 DADEJ Gabriela 1995-02-22 ZKS Unia Tarnów 16.42 +1.6 76.2

4 STANKOWSKA Anna 1996-08-28 SKS KUSY KRAKÓW 17.69 +1.6 76.2

1500m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 FILIP Paulina 1996-04-03 KKB MOSiR Krosno 5:03.41

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



2 GĄSIOROWSKA Dominika 1996-10-11 ZKS Unia Tarnów 5:14.63

400m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 WĘGRZYN Magdalena 1995-05-05 MLUKS Tarnów 58.00

2 KRAWIEC Beata 1995-08-29 KKS Victoria Stalowa Wola 58.12

3 MAŚLACH Marta 1995-03-10 KKS Victoria Stalowa Wola 61.18

4 LIS Aleksandra 1995-08-24 MKL Sparta Stalowa Wola 62.21

5 BRZÓSKA Agata 1995-12-29 KKS Victoria Stalowa Wola 62.40

6 CHMIELOWSKA Klaudia 1996-11-26 KKS Victoria Stalowa Wola 62.52

7 NAWARA Anna 1995-04-15 KU AZS Politechniki Krakowskiej 62.78

8 CHRAST Bożena 1996-03-25 LKS Grodzisko Raciechowice 63.68

400m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

II SERIA

1 KARAŚ Mariola 1996-12-04 MLUKS Tarnów 61.49

2 MATUG Gabriela 1996-10-07 MLUKS Tarnów 62.96

3 WOŻNIAK Ilona 1996-03-02 KKB MOSiR Krosno 64.36

4 KOWALIK Magda 1996-03-31 SKS Kusy Kraków 67.02

5 MARZEC Justyna 1996-07-21 MKS Tempo Kęty 68.21

6 KOŻUCH Ewa 1996-04-24 UKS Budowlani Nowy Sącz 69.86

4 x 100m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 95-96 SKS Kusy Kraków 48.35

PĘDZIWIATR Klaudia 1996-01-20 SKS Kusy Kraków

MROZOWSKA Ewelina 1996-08-12 SKS Kusy Kraków

TEKIELA Julita 1996-05-06 SKS Kusy Kraków

SIKORA Marta 1996-06-06 SKS Kusy Kraków

2 95-96 CWKS Resovia Rzeszów 49.99

MAZUR Katarzyna 1995-09-17 CWKS Resovia Rzeszów

ŻMUDZIEJEWSKA Joanna 1996-11-02 CWKS Resovia Rzeszów

KALITA Klaudia 1995-12-14 CWKS Resovia Rzeszów

PASTUŁA Kamila 1995-02-20 CWKS Resovia Rzeszów

3 95-96 MLUKS Tarnów 51.92

WĘGRZYN Magdalena 1995-05-05 MLUKS Tarnów

MATUG Gabriela 1996-10-07 MLUKS Tarnów

KARAŚ Mariola 1996-12-04 MLUKS Tarnów

GŁÓWKA Klaudyna 1996-02-13 MLUKS Tarnów

Dysk KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 NOWAK Monika 1995-07-11 WKS Wawel Kraków 45.58 1kg

2 KOWALEWSKA Anna 1996-06-05 WKS Wawel Kraków 31.97 1kg

3 SZYMASZEK Patrycja 1996-09-18 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 28.24 1kg

Kula KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 NOWAK Monika 1995-07-11 WKS Wawel Kraków 14.42 3kg

2 KIDA Patrycja 1995-07-18 CWKS Resovia Rzeszów 10.64 3kg

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



3 CZERWIEC Natalia 1996-07-08 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 10.09 3kg

4 KRAUS Aleksandra 1995-03-27 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 10.05 3kg

5 SZYMASZEK Magdalena 1996-11-06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 8.78 3kg

Młot KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 JACHER Ewelina 1995-02-22 LKS Stal Mielec 50.66 3kg

2 KOWALEWSKA Anna 1996-06-05 WKS Wawel Kraków 38.74 3kg

3 GÓRKIEWICZ Barbara 1995-04-07 LKS Brzezina Osiek 32.54 3kg

Trójskok KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

FINAŁ

1 ŁAZARZ Patrycja 1995-03-26 MKS Tempo Kęty 10.95 +1.0

2 MAZUR Katarzyna 1995-09-17 CWKS Resovia Rzeszów 10.59 0.0

3 SEROKA Anna 1996-10-10 KKS Victoria Stalowa Wola 10.14 -2.4

4 LELAKOWSKA Joanna 1996-04-11 LKS Stal Mielec 10.07 0.0

Wzwyż KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

FINAŁ

1 KONIOR Justyna 1995-11-23 MKS Tempo Kęty 1.58

2 KALANDYK Mariola 1995-03-21 CWKS Resovia Rzeszów 1.55

3 KOCENIAK Katarzyna 1995-10-07 LKS Stal Mielec 1.45

4 GIZA Olga 1996-01-01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1.40

5 KLUK Dominika 1995-09-25 MKL Sparta Stalowa Wola 1.40

100m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

I SERIA +2.6

1 JĘDRAS Dominik 1996-02-14 WKS Wawel Kraków 11.31 +2.6 q

2 RABENDA Bartłomiej 1996-03-07 KKB MOSiR Krosno 11.35 +2.6 q

3 GŁUSZEK Kamil 1996-03-28 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.48 +2.6 q

4 KOŚCIÓŁEK Patryk 1995-05-20 CWKS Resovia Rzeszów 11.62 +2.6 q

5 PYRZ Bartosz 1996-11-17 SKS Kusy Kraków 11.72 +2.6 q

6 BRZEGOWY Arkadiusz 1996-02-21 KS AZS AWF Kraków 11.82 +2.6 q

7 GIBES Michał 1995-01-01 WKS Wawel Kraków 12.05 +2.6

100m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

II SERIA +0.9

1 SUWAŁA Michał 1995-01-29 KS Komunalni Sanok 11.94 +0.9

2 KUROWSKI Mateusz 1996-06-06 SKS Kusy Kraków 12.30 +0.9

3 LIPIŃSKI Krzysztof 1996-06-06 SKS Kusy Kraków 12.40 +0.9

4 GODLEWSKI Daniel 1996-07-11 ZKS Unia Tarnów 12.58 +0.9

5 OSTROMĘCKI Arkadiusz 1996-03-04 SKS Kusy Kraków 12.71 +0.9

100m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

III SERIA +0.3

1 MORDYL Jakub 1996-01-15 MLUKS Tarnów 11.51 +0.3 q

2 KWIECIEŃ Szymon 1996-03-15 ZKS Unia Tarnów 11.81 +0.3 q

3 KIERBIEDŹ Dawid 1995-05-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 11.90 +0.3

4 HOŁUJ Bartłomiej 1996-01-01 WKS Wawel Kraków 12.46 +0.3

5 KORZEC Bartosz 1996-05-04 ULKS Lipinki 12.98 +0.3

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



100m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

FINAŁ +1.8

1 RABENDA Bartłomiej 1996-03-07 KKB MOSiR Krosno 11.18 +1.8

2 JĘDRAS Dominik 1996-02-14 WKS Wawel Kraków 11.19 +1.8

3 GŁUSZEK Kamil 1996-03-28 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.31 +1.8

4 MORDYL Jakub 1996-01-15 MLUKS Tarnów 11.45 +1.8

5 KOŚCIÓŁEK Patryk 1995-05-20 CWKS Resovia Rzeszów 11.54 +1.8

6 PYRZ Bartosz 1996-11-17 SKS Kusy Kraków 11.54 +1.8

7 BRZEGOWY Arkadiusz 1996-02-21 KS AZS AWF Kraków 11.67 +1.8

8 KWIECIEŃ Szymon 1996-03-15 ZKS Unia Tarnów 11.81 +1.8

110m ppł. Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

BIEG DODATKOWY -0.6

1 ARCZYŃSKI Grzegorz 1995-08-21 KS AZS AWF Kraków 15.15 -0.6 dodatkowy

2 WARMUZ Paweł 1995-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków 15.80 -0.6 dodatkowy

3 JASIŃSKI Wojciech 1996-03-08 LKS Brzezina Osiek 16.06 -0.6 dodatkowy

4 PINDELSKI Łukasz 1996-07-29 UKS bieganie.pl Stryszawa 16.65 -0.6 dodatkowy

110m ppł. Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

FINAŁ +0.9

1 ARCZYŃSKI Grzegorz 1995-08-21 KS AZS AWF KRAKÓW 15.16 +0.9

2 WARMUZ Paweł 1995-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków 15.63 +0.9

3 JASIŃSKI Wojciech 1996-03-08 LKS BRZEZINA OSIEK 15.92 +0.9

4 PINDELSKI Łukasz 1996-07-29 UKS BIEGANIE.PL STRYSZAWA 16.52 +0.9

1500m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 CZAPLA Krystian 1995-01-16 IKS Olkusz 4:13.62

2 SKIBA Łukasz 1995-02-14 CWKS Resovia Rzeszów 4:15.33

3 NACHMAN Dawid 1995-08-29 WKS Wawel Kraków 4:19.43

4 DUDZIC Krzysztof 1996-05-31 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 4:31.44

WRONA Mateusz 1996-01-16 WKS Wawel Kraków DNF

400m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 KASPROWICZ Przemysław 1995-04-19 KKS Victoria Stalowa Wola 51.41

2 KLUSKA Rafał 1996-10-03 MLUKS Tarnów 53.84

3 WILK Jakub 1996-09-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 54.18

4 MICHALEWSKI Andrzej 1995-07-27 KS AZS AWF Kraków 54.23

5 BIEDROŃ Beniamin 1996-08-15 MLUKS Tarnów 55.45

6 DZIOK Seweryn 1995-09-25 KS Komunalni Sanok 55.49

7 KORZEC Bartosz 1996-05-04 ULKS Lipinki 59.23

4 x 100m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 95-96 CWKS Resovia Rzeszów 45.62

KOŚCIÓŁEK Patryk 1995-05-20 CWKS Resovia Rzeszów

GAWLE Marcin 1995-10-14 CWKS Resovia Rzeszów

SMYCZEK Ernest 1996-06-08 CWKS Resovia Rzeszów

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



GNATEK Michał 1996-09-09 CWKS Resovia Rzeszów

2 95-96 UKS bieganie.pl Stryszawa 46.13

GŁUSZEK Kamil 1996-03-28 UKS bieganie.pl Stryszawa

PINDELSKI Łukasz 1996-07-29 UKS bieganie.pl Stryszawa

DUMAN Arkadiusz 1996-02-11 UKS bieganie.pl Stryszawa

SACHA Filip 1996-06-25 UKS bieganie.pl Stryszawa

3 95-96 SKS Kusy Kraków 46.46

PASTERNAK Krystian 1995-01-01 SKS Kusy Kraków

OSTROMĘCKI Arkadiusz 1996-03-04 SKS Kusy Kraków

KUROWSKI Mateusz 1996-06-06 SKS Kusy Kraków

PYRZ Bartosz 1996-11-17 SKS Kusy Kraków

Młot Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 JANUSZ Sebastian 1995-12-21 LKS Stal Mielec 57.18 5kg

2 MAKAREWICZ Jakub 1996-03-25 KKS Victoria Stalowa Wola 32.81 5kg

Oszczep Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 PASTERNAK Krystian 1996-01-04 SKS Kusy Kraków 55.48 700g

2 KORALEWICZ Piotr 1995-07-11 UKS Tempo 5 Przemyśl 54.20 700g

3 KONIECZNY Dominik 1995-09-10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 50.68 700g

4 BUJAK Jakub 1996-06-09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 44.54 700g

5 ŚWIĄTEK Dominik 1996-05-07 SKS Kusy Kraków 42.31 700g

6 MECH Krzysztof 1996-09-18 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 32.49 700g

Skok w dal Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

FINAŁ

1 PĘCAK Kamil 1995-05-18 KKS Victoria Stalowa Wola 6.59 +1.1

2 GAWLE Marcin 1995-10-14 CWKS Resovia Rzeszów 6.43 +1.9

3 GNATEK Michał 1996-09-09 CWKS Resovia Rzeszów 6.41 +0.8

4 MIKOSZ Mateusz 1995-04-19 ULKS Technik Trzcinica 6.40 0.0

5 SMYCZEK Ernest 1996-06-08 CWKS Resovia Rzeszów 6.06 -0.4

6 SACHA Filip 1996-06-25 UKS bieganie.pl Stryszawa 5.99 +0.5

7 DUMAN Arkadiusz 1996-02-11 UKS bieganie.pl Stryszawa 5.97 +1.5

8 WOJNAR Marcin 1995-11-11 CWKS Resovia Rzeszów 5.85 +0.3

9 KULKA Jakub 1995-01-21 UKS Gminy Brzeszcze 5.70 +1.2

10 FIGURA Michał 1995-06-12 KS AZS AWF Kraków 5.63 0.0

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



3.06 PONADWOJEWÓDZKIE ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY W LA

200m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

I SERIA -2.2

1 MROZOWSKA Ewelina 1996-08-12 SKS Kusy Kraków 25.78 -2.2

2 SIKORA Marta 1996-06-06 SKS Kusy Kraków 26.29 -2.2

3 TEKIELA Julita 1996-05-06 SKS Kusy Kraków 27.22 -2.2

4 BIELEŃ Martyna 1996-06-16 KS Komunalni Sanok 27.24 -2.2

5 BIEDA Gabriela 1996-12-12 ZKS Unia Tarnów 27.37 -2.2

6 LICHOTA Agnieszka 1995-09-06 KKS Victoria Stalowa Wola 28.69 -2.2

7 RAPACZ Marcelina 1995-12-30 KU AZS Politechniki Krakowskiej 29.70 -2.2

200m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

II SERIA -1.2

1 SZKLARZ Patrycja 1995-04-17 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 27.19 -1.2

2 GŁÓWKA Klaudyna 1996-02-13 MLUKS Tarnów 27.63 -1.2

3 KWIATKOWSKA Alicja 1995-01-01 WKS Wawel Kraków 27.96 -1.2

4 PĘCAK Klaudia 1995-05-05 KKB MOSiR Krosno 29.15 -1.2

5 CISZEK Justyna 1996-04-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 29.27 -1.2

2000m prz. KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 JACEWICZ Paulina 1996-04-13 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 7:53.65

2 WOJCIECHOWSKA Katarzyna 1995-06-17 MKS Stal Nowa Dęba 8:04.48

3000m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 SADOWSKA Natalia 1995-05-25 UKS Budowlani Nowy Sącz 10:43.73

2 GREGORARZ Magdalena 1995-10-16 WKS Wawel Kraków 11:07.40

3 BYCZEK Kinga 1995-12-10 IKS Olkusz 11:50.81

4 NATONIK Joanna 1996-02-07 UKS Gminy Brzeszcze 12:55.75

400m ppł. KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 ŻMUDZIEJEWSKA Joanna 1996-11-02 CWKS Resovia Rzeszów 66.28 76.2

2 ŚLIWIAK Patrycja 1995-08-10 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 66.69 76.2

3 STANKOWSKA Anna 1996-08-28 SKS Kusy Kraków 71.96 76.2

4 DADEJ Gabriela 1995-02-22 ZKS Unia Tarnów 73.29 76.2

5 TUTAK Elwira 1995-06-12 KS Komunalni Sanok 78.15 76.2

4 x 400m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 KKS Victoria Stalowa Wola 3:59.86

MAŚLACH Marta 1995-03-10 KKS Victoria Stalowa Wola

BRZÓSKA Agata 1995-12-29 KKS Victoria Stalowa Wola

KRAWIEC Beata 1995-08-29 KKS Victoria Stalowa Wola

CHMIELOWSKA Klaudia 1996-11-26 KKS Victoria Stalowa Wola

2 MLUKS Tarnów 4:01.84

WĘGRZYN Magdalena 1995-05-05 MLUKS Tarnów

MATUG Gabriela 1996-10-07 MLUKS Tarnów

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



KARAŚ Mariola 1996-12-04 MLUKS Tarnów

GŁÓWKA Klaudyna 1996-02-13 MLUKS Tarnów

3 MKL Sparta Stalowa Wola 4:15.16

WYSMOLIŃSKA Iwona 1995-02-06 MKL Sparta Stalowa Wola

KARGOL Katarzyna 1996-02-23 MKL Sparta Stalowa Wola

GOŁĄBEK Anna 1995-04-20 MKL Sparta Stalowa Wola

LIS Aleksandra 1995-08-24 MKL Sparta Stalowa Wola

4 CWKS Resovia Rzeszów 4:17.11

KŁODA Aneta 1995-05-01 CWKS Resovia Rzeszów

ZAWISZA Ewa 1995-09-24 CWKS Resovia Rzeszów

SZELIGA Wioletta 1995-01-26 CWKS Resovia Rzeszów

BAJDA Agnieszka 1995-06-01 CWKS Resovia Rzeszów

5 KU AZS Politechniki Krakowskiej 4:24.74 PK

NAWARA Anna 1995-04-15 KU AZS Politechniki Krakowskiej PK

RAPACZ Marcelina 1995-12-30 KU AZS Politechniki Krakowskiej PK

KOWALCZYK Natalia 1995-01-15 KU AZS Politechniki Krakowskiej PK

KOWALCZYK Maja 1995-01-15 KU AZS Politechniki Krakowskiej PK

800m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 BROŃCZYK Angelika 1995-06-02 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:19.74

2 TABISZ Ilona 1996-04-06 KKB MOSiR Krosno 2:21.00

3 WYSMOLIŃSKA Iwona 1995-02-06 MKL Sparta Stalowa Wola 2:21.66

4 KARGOL Katarzyna 1996-02-23 MKL Sparta Stalowa Wola 2:25.79

5 GUTOWICZ Monika 1996-07-21 WKS Wawel Kraków 2:30.40

6 MUSIAŁ Justyna 1995-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków 2:34.31

7 GRZEGORCZYK Joanna 1996-04-10 ULKS Technik Trzcinica 2:34.93

Oszczep KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 NOWAK Gabriela 1995-05-23 WKS Wawel Kraków 38.06 500g

2 HUDELA Natalia 1995-12-18 CWKS Resovia Rzeszów 30.04 500g

W dal KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

FINAŁ

1 ŁAZARZ Patrycja 1995-03-26 MKS Tempo Kęty 5.34 +0.6

2 FAKA Angelika 1996-01-15 KS Komunalni Sanok 5.31 +0.4

3 SEROKA Anna 1996-10-10 KKS Victoria Stalowa Wola 5.11 -0.3

4 TARAŃ Kinga 1995-08-22 WKS Wawel Kraków 5.04 +0.1

5 MAZUR Katarzyna 1995-09-17 CWKS Resovia Rzeszów 4.81 +1.5

6 DRANKA Dorota 1995-12-08 ULKS Technik Trzcinica 3.79 +0.6

200m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

I SERIA -0.5

1 RABENDA Bartłomiej 1996-03-07 KKB MOSiR Krosno 22.76 -0.5

2 MORDYL Jakub 1996-01-15 MLUKS Tarnów 23.32 -0.5

3 PYRZ Bartosz 1996-11-17 SKS Kusy Kraków 23.38 -0.5

4 GŁUSZEK Kamil 1996-03-28 UKS bieganie.pl Stryszawa 23.88 -0.5

5 BRZEGOWY Arkadiusz 1996-02-21 KS AZS AWF Kraków 24.26 -0.5

6 KWIECIEŃ Szymon 1996-03-15 ZKS Unia Tarnów 24.61 -0.5

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



200m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

II SERIA +0.5

1 ARCZYŃSKI Grzegorz 1995-08-21 KS AZS AWF Kraków 24.16 +0.5

2 SUWAŁA Michał 1995-01-29 KS Komunalni Sanok 24.25 +0.5

3 KIERBIEDŹ Dawid 1995-05-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 24.39 +0.5

4 GODLEWSKI Daniel 1996-07-11 ZKS Unia Tarnów 25.22 +0.5

2000m prz. Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 CHABKO Paweł 1995-02-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 6:14.64

2 BAJ Roman 1995-07-04 CWKS Resovia Rzeszów 6:42.25

3 WOJTACHA Emanuel 1995-06-16 IKS Olkusz 7:02.50

3000m  Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 LACHOWSKI Patryk 1995-11-03 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 8:59.54

2 KICZUŁA Konrad 1995-01-09 CWKS Resovia Rzeszów 9:11.22

3 KLAUZNER Jakub 1995-01-24 WKS Wawel Kraków 9:41.92

400m ppł. Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 WARMUZ Paweł 1995-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków 58.28 84.0

2 JASIŃSKI Wojciech 1996-03-08 LKS Brzezina Osiek 58.99 84.0

3 PINDELSKI Łukasz 1996-07-29 UKS bieganie.pl Stryszawa 59.05 84.0

4 x 400m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 MLUKS Tarnów 3:34.57

HEKŁOWSKI Rafał 1995-02-19 MLUKS Tarnów

BIEDROŃ Beniamin 1996-08-15 MLUKS Tarnów

MORDYL Jakub 1996-01-15 MLUKS Tarnów

KLUSKA Rafał 1996-10-03 MLUKS Tarnów

2 CWKS Resovia Rzeszów 3:34.77

MATYCZ Marcin 1995-01-03 CWKS Resovia Rzeszów

SKIBA Łukasz 1995-02-14 CWKS Resovia Rzeszów

BAJ Roman 1995-07-04 CWKS Resovia Rzeszów

OŻÓG Konrad 1995-06-01 CWKS Resovia Rzeszów

3 WKS Wawel Kraków 3:45.30

KLAUZNER Jakub 1995-01-24 WKS Wawel Kraków

DĘBSKI Szymon 1995-11-20 WKS Wawel Kraków

NACHMAN Dawid 1995-08-29 WKS Wawel Kraków

WRONA Mateusz 1996-01-16 WKS Wawel Kraków

800m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

I SERIA

1 MATYCZ Marcin 1995-01-03 CWKS Resovia Rzeszów 1:57.06

2 DĘBSKI Szymon 1995-11-20 WKS Wawel Kraków 1:58.71

3 KISIEL Michał 1995-12-07 KKS Victoria Stalowa Wola 1:59.17

4 DEREWECKI Mateusz 1995-03-12 KS AZS AWF Kraków 2:01.58

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



5 HEKŁOWSKI Rafał 1995-02-19 MLUKS Tarnów 2:02.23

6 ŚWIDEREK Kacper 1996-11-09 UKS Kusy Bukowno 2:08.03

7 KOZIEŁ Radosław 1996-01-12 MKS Tempo Kęty 2:08.33

8 CIOCH Paweł 1995-07-10 LKS Kłos Olkusz 2:10.95

9 ŁUSZCZ Kamil 1996-11-05 SKS Kusy Kraków 2:12.97

BARAŃSKI Maciej 1996-06-16 KKB MOSiR Krosno DNF

Dysk Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 MATYJA Damian 1996-04-24 CWKS Resovia Rzeszów 49.65 1.5kg

2 KORALEWICZ Piotr 1995-07-11 UKS Tempo 5 Przemyśl 49.53 1.5kg

3 STÓJ Bartłomiej 1996-05-15 KKS Victoria Stalowa Wola 48.92 1.5kg

4 RYGORCZUK Mariusz 1995-05-10 WKS Wawel Kraków 44.35 1.5kg

5 ROSIAK Jakub 1995-05-10 WKS Wawel Kraków 40.05 1.5kg

6 BIELECKI Jakub 1995-04-23 CWKS Resovia Rzeszów 39.94 1.5kg

7 LIS Paweł 1995-06-29 CWKS Resovia Rzeszów 37.10 1.5kg

8 KRÓL Artur 1996-02-16 CWKS Resovia Rzeszów 34.39 1.5kg

9 LEŚNIEWSKI Jakub 1996-09-19 UKS bieganie.pl Stryszawa 28.23 1.5kg

10 SIKORA Jakub 1996-06-05 SKS Kusy Kraków 25.01 1.5kg

11 TRZOP Jarosław 1996-06-13 UKS bieganie.pl Stryszawa 24.78 1.5kg

12 GROŃSKI Jan 1995-06-12 UKS Gimpel Nowy Targ 22.84 1.5kg

PIĄTKOWSKI Szymon 1996-05-17 WKS Wawel Kraków NM 1.5kg

WYWRÓT Karol 1995-09-05 CWKS Resovia Rzeszów NM 1.5kg

SUM Przemysław 1995-06-14 WKS Wawel Kraków NM 1.5kg

Kula Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 STÓJ Bartłomiej 1996-05-15 KKS Victoria Stalowa Wola 17.24 5kg

2 SUM Przemysław 1995-06-14 WKS Wawel Kraków 16.93 5kg

3 RYGORCZUK Mariusz 1995-05-10 WKS Wawel Kraków 13.88 5kg

4 KRÓL Artur 1996-02-16 CWKS Resovia Rzeszów 13.40 5kg

5 LIS Paweł 1995-06-29 CWKS Resovia Rzeszów 13.06 5kg

6 GROŃSKI Jan 1995-06-12 UKS Gimpel Nowy Targ 10.95 5kg

7 TRZOP Jarosław 1996-06-13 UKS bieganie.pl Stryszawa 10.58 5kg

8 LEŚNIEWSKI Jakub 1996-09-19 UKS bieganie.pl Stryszawa 10.50 5kg

9 PIĄTKOWSKI Szymon 1996-05-17 WKS Wawel Kraków 10.07 5kg

10 ROSIAK Jakub 1995-05-10 WKS Wawel Kraków 9.91 5kg

Trójskok Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

FINAŁ

1 WOJNAR Marcin 1995-11-11 CWKS Resovia Rzeszów 13.12 +0.9

2 PĘCAK Kamil 1995-05-18 KKS Victoria Stalowa Wola 12.81 +1.2

3 MIKOSZ Mateusz 1995-04-19 ULKS Technik Trzcinica 12.55 +0.7

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



Małopolski Związek Lekkiej Atletyki

www.lekkoatletyka.pl

KOMUNIKAT

PONADWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA JUNIORÓW

W LEKKIEJ ATLETYCE 2012

KRAKÓW  2-3.06.2012 ROK

http://www.lekkoatletyka.pl/


2.06 PONADWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA JUNIORÓW W LEKKIEJ ATLETYCE

100m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Info

I SERIA +0.5

1 SUCHOWIECKA Paula 1989-01-01 niestowarzyszona 12.06 +0.5 PK

2 MAŚLANKA Paulina 1991-09-07 KS AZS AWF Kraków 12.48 +0.5 PK

3 JERZMANOWSKA Karolina 1993-02-07 KS AZS AWF Kraków 12.67 +0.5

4 CUBER Agnieszka 1994-04-14 MKL Sparta Stalowa Wola 13.20 +0.5

5 TOMCZYK Agnieszka 1994-04-09 LKS Stal Mielec 13.27 +0.5

6 SOBASZEK Małgorzata 1994-01-12 WKS Wawel Kraków 13.63 +0.5

100m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Info

II SERIA +0.8

1 PŁONKA Katarzyna 1988-06-28 KS AZS AWF Kraków 12.95 +0.8 PK

2 SKIBA Dorota 1993-04-03 CWKS Resovia Rzeszów 13.31 +0.8

3 DYLĄG Monika 1994-10-26 ULKS Technik Trzcinica 14.25 +0.8

100m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Info

FINAŁ -0.7

1 SUCHOWIECKA Paula 1989-01-01 niestowarzyszona 12.06 -0.7 PK

2 MAŚLANKA Paulina 1991-09-07 KS AZS AWF Kraków 12.47 -0.7 PK

3 JERZMANOWSKA Karolina 1993-02-07 KS AZS AWF Kraków 12.50 -0.7

4 TOMCZYK Agnieszka 1994-04-09 LKS Stal Mielec 13.19 -0.7

5 CUBER Agnieszka 1994-04-14 MKL Sparta Stalowa Wola 13.22 -0.7

6 SKIBA Dorota 1993-04-03 CWKS Resovia Rzeszów 13.51 -0.7

7 DYLĄG Monika 1994-10-26 ULKS Technik Trzcinica 14.50 -0.7

DNS SOBASZEK Małgorzata 1994-01-12 WKS Wawel Kraków

100m ppł. KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Info

BIEG DODATKOWY +1.3

1 RYBAK Justyna 1989-10-04 KS AZS AWF Kraków 14.37 +1.3 PK

2 BANASIK Monika 1990-09-11 WKS Wawel Kraków 14.48 +1.3 PK

3 TARKA Dominika 1992-10-04 WKS Wawel Kraków 15.09 +1.3 PK

100m ppł. KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Info

FINAŁ +0.8

1 RYBAK Justyna 1989-10-04 KS AZS AWF KRAKÓW 14.16 +0.8 PK

2 BANASIK Monika 1990-09-11 WKS Wawel Kraków 14.45 +0.8 PK

3 TARKA Dominika 1992-10-04 WKS Wawel Kraków 15.15 +0.8 PK

1500m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

1 SŁAWIK Maria 1989-04-09 KS AZS AWF Kraków 4:35.22 PK

2 WÓJCIK Anna 1994-05-19 KKS Victoria Stalowa Wola 4:39.31

3 KUROWSKA Katarzyna 1991-09-01 KS AZS AWF Wrocław 4:47.25 PK

4 SZWARNÓG Jolanta 1992-04-11 KS AZS AWF Kraków 4:49.37 PK

5 MIKLER Anna 1993-01-28 KS AZS AWF Kraków 5:01.23

6 KULKA Regina 1989-01-01 ULKS LIPINKI 5:15.77 PK

7 PODSIADŁO Roksana 1989-01-01 WKS Wawel Kraków 5:18.67 PK

400m KOBIET

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

I SERIA

1 WYKA Weronika 1994-01-07 UKS Tempo 5 Przemyśl 57.40

2 SZCZEPAŃSKA Anna 1991-03-04 KS AZS AWF Kraków 60.27 PK

3 WRÓBEL Karolina 1993-06-27 KU AZS Politechniki Krakowskiej 61.12

4 KOLASA Angelika 1992-09-22 KU AZS Politechniki Krakowskiej 62.75 PK

400m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

II SERIA

1 HAYDER Kamilia 1988-11-15 KS AZS AWF Kraków 56.85 PK

2 CHMIELEWSKA Katarzyna 1994-08-29 KS AZS AWF Kraków 57.33

3 ŻUREK Klaudia 1991-09-22 KS AZS AWF Kraków 57.70 PK

4 ZIELINKIEWICZ Anna 1989-10-17 KS AZS AWF Kraków 59.50 PK

5 MSTOWSKA Aleksandra 1994-03-28 KS AZS AWF Kraków 60.71

6 MALINOWSKA Natalia 1989-07-08 KS AZS AWF Kraków 61.57 PK

7 ZAJDEL Marlena 1997-07-18 KKB MOSiR Krosno 65.37 PK

8. KAMIŃSKA Klaudia 1994-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków 67.29

Dysk KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

1 LYTEK Małgorzata 1991-06-04 KS AZS AWF Kraków 41.19 1kg PK

2 SIEKLIŃSKA Klaudia 1972-10-13 WKS Wawel Kraków 40.88 1kg PK

3 PLECHTA Marzena 1989-01-27 KS AZS AWF Kraków 38.74 1kg PK

4 GIMPEL Małgorzata 1994-01-17 KKS Victoria Stalowa Wola 37.70 1kg

5 KACZOR Klaudia 1992-04-11 KS Cracovia 1906 Kraków 32.88 1kg PK

Kuka KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

1 SKRABA Beata 1988-06-20 KS AZS AWF Kraków 11.26 4kg PK

2 SIEKLIŃSKA Klaudia 1972-10-13 WKS Wawel Kraków 10.80 4kg PK

3 KACZOR Klaudia 1992-04-11 KS Cracovia 1906 Kraków 10.37 4kg PK

4 KOJS Aneta 1994-03-14 UKS Gimpel Nowy Targ 9.71 4kg

5 PANKIEWICZ Agnieszka 1993-06-14 ULKS Technik Trzcinica 8.34 4kg

Trójskok KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Info

FINAŁ

1 HEJNA Edyta 1987-05-02 KS AZS AWF Kraków 12.43 +1.4 PK

2 WŁODARCZYK Natalia 1991-05-09 KS AZS AWF Kraków 12.25 +0.1 PK

3 ŁABNO Ewa 1994-01-14 ZKS Unia Tarnów 11.87 0.0

4 ZAWADZKA Gabriela 1994-03-11 MKS Tempo Kęty 11.59 -0.4

5 BACHMATIUK Magdalena 1986-01-14 WKS Wawel Kraków 10.80 -0.7 PK

6 FRANCZAK Alicja 1993-08-17 KS Komunalni Sanok 10.60 -1.1

Wzwyż KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Info

FINAŁ

1 STYRCZ Anna 1982-04-17 KS AZS AWF Kraków 1.72 PK

2 KOPACZ Paulina 1994-02-08 UKS Tempo 5 Przemyśl 1.55

100m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Info

I SERIA -0.7

1 JĘDRUSIK Mateusz 1991-05-15 KS AZS AWF Kraków 10.72 -0.7 PK

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



2 OLSZOWY Dawid 1993-07-30 MKL Sparta Stalowa Wola 10.97 -0.7

3 JABŁOŃSKI Krzysztof 1985-04-10 KS AZS AWF Kraków 11.06 -0.7 PK

4 MATYJA Piotr 1992-09-24 KS AZS AWF Kraków 11.16 -0.7 PK

5 GIZA Maciej 1986-06-05 KS AZS AWF Kraków 11.28 -0.7 PK

6 DUNAL Patryk 1990-03-03 KS AZS AWF Kraków 11.37 -0.7 PK

7 KWIECIEŃ Wojciech 1994-04-06 CWKS Resovia Rzeszów 11.45 -0.7

100m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Info

II SERIA -0.4

1 BEDNARCZYK Sebastian 1989-01-01 KS AZS AWF Kraków 10.95 -0.4 PK

2 PODHALICZ Lech 1994-05-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 11.04 -0.4

3 PAWŁOWSKI Tomasz 1992-05-31 KS AZS AWF Kraków 11.35 -0.4 PK

4 DROZDOWICZ Damian 1994-01-01 WKS Wawel Kraków 11.60 -0,4

5 BALIŃSKI Piotr 1992-07-15 KU AZS Politechniki Krakowskiej 11.65 -0.4 PK

6 PAŃSZCZYK Mariusz 1993-08-21 UKS Gimpel Nowy Targ 11.72 -0.4

7 PYZOWSKI Michał 1994-05-01 UKS Gimpel Nowy Targ 11.90 -0.4

8 KORNAŚ Bartosz 1989-01-01 KS AZS AWF Kraków 12.20 -0.4 PK

100m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Info

III SERIA +1.3

1 WIKAR Mateusz 1994-10-02 KS Cracovia 1906 Kraków 11.14 +1.3

2 LENTOWICZ Jarosław 1992-01-01 LKS Stal Mielec 11.50 +1.3 PK

3 KASPRZAK Patryk 1993-06-02 UKS Gimpel Nowy Targ 11.93 +1.3

4 KOLAWA Bartosz 1991-09-30 KU AZS Politechniki Krakowskiej 12.11 +1.3 PK

5 WIERNOWOLSKI Łukasz 1994-04-10 WKS Wawel Kraków 12.41 +1.3

100m Mężczyzn (PK)

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Info

FINAŁ +2.0

1 JĘDRUSIK Mateusz 1991-05-15 KS AZS AWF Kraków 10.51 +2.0 PK

2 MATYJA Piotr 1992-09-24 KS AZS AWF Kraków 10.92 +2.0 PK

3 JABŁOŃSKI Krzysztof 1985-04-10 KS AZS AWF Kraków 10.95 +2.0 PK

4 GIZA Maciej 1986-06-05 KS AZS AWF Kraków 11.06 +2.0 PK

5 PAWŁOWSKI Tomasz 1992-05-31 KS AZS AWF Kraków 11.25 +2.0 PK

6 DUNAL Patryk 1990-03-03 KS AZS AWF Kraków 11.29 +2.0 PK

100m Mężczyzn (JUN + PK)

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Info

FINAŁ +2.2

1 OLSZOWY Dawid 1993-07-30 MKL Sparta Stalowa Wola 10.79 +2.2

2 PODHALICZ Lech 1994-05-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 10.95 +2.2

3 WIKAR Mateusz 1994-10-02 KS Cracovia 1906 Kraków 10.98 +2.2

4 LENTOWICZ Jarosław 1992-01-01 LKS Stal Mielec 11.60 +2.2 PK

110m ppł. Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Info

BIEG DODATKOWY +0.4

1 FRĄCZEK Kamil 1994-01-10 ULKS Lipinki 15.61 +0.4 99.0

2 KRAWIEC Robert 1993-09-21 WKS Wawel Kraków 16.72 +0.4 99.0

3 ARCZYŃSKI Mirosław 1992-03-15 KS AZS AWF Kraków 16.74 +0.4 106.7 PK

4 SUTOR Franciszek 1994-01-21 UKS Gimpel Nowy Targ 18.36 +0.4 99.0

110m ppł. Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Info

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



FINAŁ +1.5

1 FRĄCZEK Kamil 1994-01-10 ULKS Lipinki 15.28 +1.5 99.0

2 ARCZYŃSKI Mirosław 1992-03-15 KS AZS AWF KRAKÓW 16.64 +1.5 106.7 PK

3 KRAWIEC |Robert 1993-09-21 WKS Wawel Kraków 17.34 +1.5 99.0

4 SUTOR Franciszek 1994-01-21 UKS Gimpel Nowy Targ 18.31 +1.5 99.0

1500m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

1 BRONIATOWSKI Maciej 1987-08-03 WKS Wawel Kraków 3:53.48 PK

2 RYGIEL Jakub 1992-05-11 LUKS Burza Rogi 4:01.61 PK

3 ZEGARLICKI Tomasz 1994-12-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 4:03.19

4 KARNICKI Adam 1995-09-01 niestowarzyszony 4:07.40 PK

5 KIELAR Hubert 1994-08-12 KKB MOSiR Krosno 4:07.74

6 PIĘTKA Wiesław 1965-01-01 KS Piętka Katowice 4:10.91 PK

7 SKOP Dawid 1993-10-15 KS AZS AWF Kraków 4:15.76

8 MARCINISZYN Konrad 1994-06-16 WKS Wawel Kraków 4:19.87

9 PAWŁOWSKI Dawid 1993-10-15 KS AZS AWF Kraków 4:31.68

400m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

I SERIA

1 CHOCZYŃSKI Dawid 1992-11-14 KS AZS AWF Kraków 49.34 PK

2 KAPŁON Kamil 1994-01-19 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 51.04

3 PRZYBYŁA Wiktor 1992-08-06 KS AZS AWF Kraków 51.25 PK

4 MICHNIAK Jan 1992-06-26 WKS Wawel Kraków 51.40 PK

5 ATAMAN Amadeusz 1994-02-21 CWKS Resovia Rzeszów 51.92

6 SĘDŁAK Rafał 1993-04-04 LKS Stal Mielec 51.97

7 OSTROWSKI Piotr 1994-01-01 MLUKS Tarnów 52.71

400m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

II SERIA

1 KULIGA Marcin 1997-01-16 LUKS Burza Rogi 52.30 PK

2 KRÓL Jakub 1997-12-21 LKS Stal Mielec 52.48 PK

3 MUZYK Karol 1994-04-30 IKS Olkusz 53.19

4 SUPERSON Marcin 1988-04-27 KU AZS Politechniki Krakowskiej 53.34 PK

5 WRÓBLEWSKI Jan 1994-06-12 KU AZS Politechniki Krakowskiej 54.67

6 SZPALA Łukasz 1991-04-15 KU AZS Politechniki Krakowskiej 55.14 PK

7 ZIĘBA Jakub 1994-08-22 KS AZS AWF Kraków 57.22

400m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

III SERIA

1 KOS Kamil 1989-02-21 KS AZS AWF Kraków 52.51 PK

2 RADKO Mateusz 1992-01-21 KS AZS AWF Kraków 53.29 PK

4 x 100m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

1 UKS Gimpel Nowy Targ 45.71

KASPRZAK Patryk 1993-06-02 UKS Gimpel Nowy Targ

SUTOR Franciszek 1994-01-21 UKS Gimpel Nowy Targ

PYZOWSKI Michał 1994-05-01 UKS Gimpel Nowy Targ

PAŃSZCZYK Mariusz 1993-08-21 UKS Gimpel Nowy Targ

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



5000m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

1 KAROŃ Bartosz 1991-06-24 IKS Olkusz 15:26.98 PK

2 OLEJARCZYK Henryk 1993-02-08 CWKS Resovia Rzeszów 15:47.91

3 PAWŁOWSKI Patryk 1993-11-04 MKL Sparta Stalowa Wola 15:53.90

4 SMĘDOWSKI Paweł 1994-09-26 ULKS Lipinki 16:00.73

5 POCIECHA Piotr 1988-05-04 UKS Budowlani Nowy Sącz 17:16.10 PK

KLUBA Marcin 1993-10-19 ULKS Fajfer 2001 Łapanów DNF

W dal Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Info

FINAŁ

1 POCHOPIEŃ Przemysław 1982-01-27 KS AZS AWF Kraków 7.39 +2.0 PK

2 LENTOWICZ Jarosław 1992-01-01 LKS Stal Mielec 7.05 +2.6 PK

3 KORZEŃ Radosław 1994-04-02 LKS Stal Mielec 6.67 +0.8

4 LISZEWSKI Piotr 1993-01-01 CWKS Resovia Rzeszów 6.60 -0.6

5 PERUCKI Bartłomiej 1993-06-10 WKS Wawel Kraków 6.54 +4.6

PERUCKI Bartłomiej 1993-06-10 WKS Wawel Kraków 6.47 +1.3

6 SYZDEK Mariusz 1989-10-29 ULKS Technik Trzcinica 6.54 +0.2 PK

7 ZIAJA Michał 1994-04-04 KS AZS AWF Kraków 6.49 -0.4

8 ŚWIDER Dawid 1994-10-29 CWKS Resovia Rzeszów 5.99 +0.8

9 KORZEŃ Łukasz 1997-01-01 LKS Stal Mielec 5.94 +2.9 PK

KORZEŃ Łukasz 1997-01-01 LKS Stal Mielec 5.80 +1.2 PK

10 GRZESIAK Bartosz 1993-07-25 UKS Gimpel Nowy Targ 5.74 +2.4

GRZESIAK Bartosz 1993-07-25 UKS Gimpel Nowy Targ 5.61 +0.9

Młot Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

1 JAREK Karol 1993-03-31 ULKS Technik Trzcinica 41.46 6kg

Młot Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

1 MARSZAŁEK Wojciech 1993-01-02 LKS Stal Mielec 53.87 7.26kg PK

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



3.06 PONADWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA JUNIORÓW W LEKKIEJ ATLETYCE

200m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Info

I SERIA

1 JĘDRUSIK Mateusz 1991-05-15 KS AZS AWF Kraków 21.49 -0.7 PK

2 CHOCZYŃSKI Dawid 1992-01-01 KS AZS AWF Kraków 22.25 -0.7 PK

3 PODHALICZ Lech 1994-05-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 22.50 -0.7

4 MATYJA Piotr 1992-09-24 KS AZS AWF Kraków 22.57 -0.7 PK

5 PAWŁOWSKI Tomasz 1992-05-31 KS AZS AWF Kraków 23.21 -0.7 PK

6 SUPERSON Marcin 1988-04-27 KU AZS Politechniki Krakowskiej 23.41 -0.7 PK

200m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Info

II SERIA

1 PRZYBYŁA Wiktor 1992-01-01 KS AZS AWF Kraków 23.10 0.0 PK

2 KAPŁON Kamil 1994-01-19 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 23.67 0.0

3 MUZYK Karol 1994-04-30 IKS Olkusz 23.91 0.0

4 KOLAWA Bartosz 1991-09-30 KU AZS Politechniki Krakowskiej 24.39 0.0 PK

200m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Info

III SERIA

1 OLSZOWY Dawid 1993-07-30 MKL Sparta Stalowa Wola 22.47 0.0

2 BALIŃSKI Piotr 1992-07-15 KU AZS Politechniki Krakowskiej 23.64 0.0 PK

3 KULIGA Marcin 1997-01-16 LUKS Burza Rogi 24.21 0.0 PK

4 RADKO Mateusz 1992-01-21 KS AZS AWF Kraków 24.44 0.0 PK

5 PILCH Oskar 1994-03-13 LKS Kłos Olkusz 24.63 0.0

6 WRÓBLEWSKI Jan 1994-06-12 KU AZS Politechniki Krakowskiej 24.92 0.0

7 BARYŁA Konrad 1997-07-19 KS Komunalni Sanok 24.98 0.0 PK

8 NOCOŃ Krzysztof 1997-03-22 LKS Kłos Olkusz 26.71 0.0 PK

2000m prz. Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

1 BIEDA Robert 1993-04-29 UKS Gimpel Nowy Targ 6:20.39

2 GALICIA-PEREZ Arnold 1993-03-16 KKS Victoria Stalowa Wola 6:20.67

3000m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

1 PAWŁOWSKI Patryk 1993-11-04 MKL Sparta Stalowa Wola 8:58.28

2 PRĘDKI Marek 1994-12-14 CWKS Resovia Rzeszów 8:58.99

3 JACHYM Tomasz 1993-09-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 9:05.55

4 JANUSZEK Artur 1994-07-15 LKS Kłos Olkusz 9:23.22

5 MOLEK Dariusz 1994-05-29 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 9:26.93

400m ppł. Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

1 CIEŚLA Przemysław 1994-01-28 LKS Brzezina Osiek 57.73 91.4

2 SUTOR Franciszek 1994-01-21 UKS Gimpel Nowy Targ 62.42 91.4

3 FRĄCZEK Kamil 1994-01-10 ULKS Lipinki 62.52 91.4

4 x 400m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



1 LKS Kłos Olkusz 3:43.65

GÓRKIEWICZ Michał 1993-10-17 LKS Kłos Olkusz

JANUSZEK Artur 1994-07-15 LKS Kłos Olkusz

BIELAT Kacper 1994-01-09 LKS Kłos Olkusz

PILCH Oskar 1994-03-13 LKS Kłos Olkusz

800m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

I SERIA

1 WALOSKI Dawid 1992-05-29 WKS Wawel Kraków 1:54.25 PK

2 ROGOZIK Mariusz 1986-04-11 WKS Wawel Kraków 1:57.05 PK

3 WARZECHA Miłosz 1994-01-22 UKS Budowlani Nowy Sącz 1:57.57

4 PIĄTKOWSKI Piotr 1983-08-08 WKS Wawel Kraków 1:57.77 PK

5 KOS Kamil 1989-02-21 KS AZS AWF Kraków 1:57.90 PK

6 KACZOROWSKI Maciej 1994-11-04 WKS Wawel Kraków 1:58.36

7 IWICKI Artur 1991-01-01 AZS AGH Kraków 1:58.47 PK

8 SĘDŁAK Rafał 1993-04-04 LKS Stal Mielec 1:58.96

9 GÓRKIEWICZ Michał 1993-10-17 LKS Kłos Olkusz 1:59.17

10 PABISZ Mirosław 1994-03-27 KKB MOSiR Krosno 1:59.34

11 PIĘTKA Wiesław 1965-01-01 Piętka Katowice 2:00.83 PK

MICHNIAK Jan 1992-06-26 WKS Wawel Kraków DNF PK

800m Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

II SERIA

1 SZPALA Łukasz 1991-04-15 KU AZS Politechniki Krakowskiej 2:03.58 PK

2 SKOP Adam 1990-12-04 KS AZS AWF Kraków 2:07.44 PK

3 MARCINISZYN Konrad 1994-01-01 WKS Wawel Kraków 2:07.83

4 PAWŁOWSKI Dawid 1993-10-15 KS AZS AWF Kraków 2:09.95

5 BIELAT Kacper 1994-01-09 LKS Kłos Olkusz 2:10.36

6 KACPRZAK Krzysztof 1992-01-01 AZS AGH Kraków 2:10.75 PK

7 WOJTACHA Adrian 1997-01-24 IKS Olkusz 2:19.29 PK

8 KULIGA Mateusz 1998-09-02 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 2:33.09 PK

Dysk Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

1 STARZYK Jerzy 1956-01-01 KS AZS AWF Kraków 38.23 1.5 PK

Dysk Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

2 PAWLIKOWSKI Adam 1994-10-17 UKS Gimpel Nowy Targ 36.45 1.75

3 SZYLAK Sergiusz 1994-07-25 ULKS Technik Trzcinica 32.01 1.75

Dysk Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

1 MIKOS Mateusz 1987-04-10 KS AZS AWF Kraków 52.63 2kg PK

2 BARAN Grzegorz 1986-05-26 KS AZS AWF Kraków 48.47 2kg PK

3 HARATYK Michał 1992-04-10 KS AZS AWF Kraków 44.59 2kg PK

4 WOJTASZEK Dawid 1992-05-21 WKS Wawel Kraków 41.14 2kg PK

5 WIERZBA Bartosz 1989-07-31 KS AZS AWF Kraków 39.95 2kg PK

6 SYZDEK Mariusz 1989-10-29 ULKS Technik Trzcinica 34.93 2kg PK

Kula Mężczyzn

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

1 SZYLAK Sergiusz 1994-07-25 ULKS Technik Trzcinica 13.52 6kg

2 PAWLIKOWSKI Adam 1994-10-17 UKS Gimpel Nowy Targ 13.22 6kg

3 JAREK Karol 1993-03-31 ULKS Technik Trzcinica 12.65 6kg

4 STARZYK Jerzy 1956-01-01 KS AZS AWF Kraków 11.00 6kg PK

Kula Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

1 MIKOS Mateusz 1987-04-10 KS AZS AWF Kraków 18.92 7.26kg PK

2 GIBES Wojciech 1984-12-15 WKS Wawel Kraków 16.87 7.26kg PK

3 HARATYK Michał 1992-04-10 KS AZS AWF Kraków 16.07 7.26kg PK

4 WOJTASZEK Dawid 1992-05-21 WKS Wawel Kraków 13.57 7.26kg PK

5 SYZDEK Mariusz 1989-10-29 ULKS Technik Trzcinica 11.61 7.26kg PK

6 BEDNARCZYK Sebastian 1989-01-01 KS AZS AWF Kraków 9.47 7.26kg PK

Trójskok Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

1 ŚWIDERSKI Adrian 1986-09-26 WKS Śląsk Wrocław 16.38 +0.5 PK

2 PAPIEŻ Artur 1989-03-06 KU AZS Politechniki Krakowskiej 12.66 +2.6 PK

PAPIEŻ Artur 1989-03-06 KU AZS Politechniki Krakowskiej 12.44 +0.6 PK

3 ŚWIDER Dawid 1994-10-29 CWKS Resovia Rzeszów 12.09 +0.9

Wzwyż Mężczyzn

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

1 PERUCKI Bartłomiej 1993-06-10 WKS Wawel Kraków 1.98

3 ADAMUS Sebastian 1994-05-14 ULKS Bielgim Bielany 1.96

2 PRZYWARA Dawid 1994-02-16 KS AZS AWF Kraków 1.96

4 KOPALA Igor 1997-08-04 CWKS Resovia Rzeszów 1.78 PK

200m Kobiet

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Info

I SERIA -1.6

1 TRZOP Katarzyna 1988-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków 25.08 -1.6 PK

2 JERZMANOWSKA Karolina 1993-02-07 KS AZS AWF Kraków 25.39 -1.6

3 MAŚLANKA Paulina 1991-09-07 KS AZS AWF Kraków 25.67 -1.6 PK

4 CHMIELEWSKA Katarzyna 1994-08-29 KS AZS AWF Kraków 25.98 -1.6

5 CUBER Agnieszka 1994-04-14 MKL Sparta Stalowa Wola 26.79 -1.6

6 KOLASA Angelika 1992-09-22 KU AZS Politechniki Krakowskiej 27.64 -1.6 PK

7 WRÓBEL Karolina 1993-06-27 KU AZS Politechniki Krakowskiej 27.81 -1.6

200m Kobiet

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Info

II SERIA -1.6

1 ŻUREK Klaudia 1991-09-22 KS AZS AWF Kraków 25.68 -1.6 PK

2 MALINOWSKA Natalia 1989-07-08 KS AZS AWF Kraków 27.60 -1.6 PK

3 WIERTEL Iwona 1994-02-11 UKS Polfin Oświęcim 28.27 -1.6

4 SERAFIN Marcelina 1997-09-02 MKS Stal Nowa Dęba 29.19 -1.6 PK

5 MANGIONE Marianna 1997-12-06 MKS Stal Nowa Dęba 29.23 -1.6 PK

6 NOWAK Wioletta 1993-02-19 LKS Kłos Olkusz 29.53 -1.6

200m Kobiet

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Info

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



III SERIA -0.2

1 TARKA Dominika 1992-10-04 WKS Wawel Kraków 26.38 -0.2 PK

2 RAJTER Marzena 1998-12-07 KS Komunalni Sanok 28.71 -0.2 PK

3 PAŁKA Justyna 1997-10-08 LKS Kłos Olkusz 30.01 -0.2 PK

4 JANIK Dominika 1997-03-01 KS Komunalni Sanok 31.83 -0.2 PK

2000m prz. Kobiet

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

SERAFIN Marcelina 1997-09-02 MKS Stal Nowa Dęba DNF PK

3000m Kobiet

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

1 SUWAJ Aneta 1986-01-21 KS AZS AWF Kraków 9:54.01 PK

2 WÓJCIK Anna 1994-05-19 KKS Victoria Stalowa Wola 10.15.65

3 DULAK Katarzyna 1993-03-28 UKS Budowlani Nowy Sącz 10:29.99

4 KULKA Regina 1989-08-01 ULKS Lipinki 11:05.07 PK

5 KOTUŁA Anna 1994-03-07 MKL Sparta Stalowa Wola 11:26.62

400m ppł. Kobiet

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

1 ADAMCZYK Edyta 1994-01-18 MLUKS Tarnów 64.99 76.2

2 WYKA Weronika 1994-01-07 UKS Tempo 5 Przemyśl 67.10 76.2

3 HAJNOSZ Barbara 1993-11-10 ULKS Technik Trzcinica 69.42 76.2

4 x 400m Kobiet

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

1 KS AZS AWF Kraków 3:57.41

JERZMANOWSKA Karolina 1993-02-07 KS AZS AWF Kraków

MIKLER Anna 1993-01-28 KS AZS AWF Kraków

CHMIELEWSKA Katarzyna 1994-08-29 KS AZS AWF Kraków

MSTOWSKA Aleksandra 1994-03-28 KS AZS AWF Kraków

800m Kobiet

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

I SERIA

1 SZLĘZAK Matylda 1989-01-11 KS AZS AWF Kraków 2:09.74 PK

2 HAYDER Kamilia 1988-11-15 KS AZS AWF Kraków 2:09.86 PK

3 ZIELINKIEWICZ Anna 1989-10-17 KS AZS AWF Kraków 2:10.29 PK

4 SŁAWIK Maria 1989-04-09 KS AZS AWF Kraków 2:12.99 PK

5 SZCZEPAŃSKA Anna 1991-03-04 KS AZS AWF Kraków 2:13.59 PK

6 SABAT Anna 1993-11-09 MKL Sparta Stalowa Wola 2:15.31

7 SZWARNÓG Jolanta 1992-04-11 KS AZS AWF Kraków 2:21.15 PK

8 BIELEC Edyta 1997-09-16 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 2:25.80 PK

9 JANICKA Laura 1993-06-19 KS AZS AWF Kraków 2:38.91

MIKLER Anna 1993-01-28 KS AZS AWF Kraków DNF

800m Kobiet

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

II SERIA

1 STAŃKOWSKA Emilia 1992-01-10 KU AZS Politechniki Krakowskiej 2:29.34 PK

2 BIELEC Joanna 1998-12-07 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 2:30.96 PK

3 MENDELOWSKA Patrycja 1997-01-01 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 2:32.51 PK

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



4 LACHOWSKA Martyna 1998-12-12 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 2:35.05 PK

5 CISZEK Anna 1998-01-19 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 2:36.38 PK

6 SIDOR Gabriela 2000-01-01 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 2:38.99 PK

7 FILIP Weronika 1997-07-24 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 2:40.12 PK

8 BOŻĘTKA Marta 1999-03-17 KKB MOSiR Krosno 2:40.21 PK

9 KOPEĆ Maria 1998-01-05 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 2:41.10 PK

10 AUGUSTYN Justyna 1998-06-11 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 2:44.04 PK

Oszczep Kobiet

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

1 MOSKAL Eliza 1997-02-17 KS Komunalni Sanok 23.61 500g PK

Oszczep Kobiet

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

1 BURDA Katarzyna 1994-09-13 WKS Wawel Kraków 39.87 600g

2 SKRABA Beata 1988-06-20 KS AZS AWF Kraków 35.30 600g PK

3 CZAJKA Aleksandra 1993-11-04 MKL Sparta Stalowa Wola 32.37 600g

4 MICHALISZYN Weronika 1994-02-06 WKS Wawel Kraków 30.44 600g

W dal Kobiet

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

1 DYLĄG Oliwia 1993-04-25 ULKS Technik Trzcinica 5.20 -0.1

2 DZIECH Justyna 1994-09-02 UKS Gminy Brzeszcze 5.10 +1.0

3 FRANCZAK Alicja 1993-08-17 KS Komunalni Sanok 4.89 +0.2

4 ZAWADZKA Gabriela 1994-03-11 MKS Tempo Kęty 4.82 +0.1

5 SZAFARZ Monika 1993-05-09 ULKS Technik Trzcinica 4.71 +0.1

6 STÓJ Anna 1993-07-24 ULKS Technik Trzcinica 4.49 +0.4

7 GORCZYCA Karolina 1994-10-08 ULKS Technik Trzcinica 4.10 +0.9

W dal Kobiet

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Info

FINAŁ

1 WŁODARCZYK Natalia 1991-05-09 KS AZS AWF Kraków 5.56 +1.1 PK

2 TRZOP Katarzyna 1988-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków 5.54 +0.2 PK

3 HEJNA Edyta 1987-05-02 KS AZS AWF Kraków 5.50 +0.6 PK

4 JEZUIT Sara 1998-01-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 5.21 +0.3 PK

5 STYRCZ Anna 1982-04-17 KS AZS AWF Kraków 5.15 +0.3 PK

BACHMATIUK Magdalena 1986-01-14 WKS Wawel Kraków NM PK

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału


